
 

Jelenia Góra, 20.05.2021 r. 
 
MZDiM-P.271.5.2021          
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w drodze przetargu nieograniczonego 
na zadanie pn.: „Przebudowa, doświetlenie i doposażenie w urządzenia bezpieczeństwa ruchu 

drogowego, przejść dla pieszych na terenie Miasta Jelenia Góra” Nr referencyjny nadany przez 
Zamawiającego: MZDiM-P.271.5.2021 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej 
Górze informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez nw. Wykonawcę: 

 
KONSORCJUM FIRM: 

PRZEDSIĘBIORSTWO ELEKTRYCZNE CYWIT 
WITOLD CYBERTOWICZ 

ul. Starolubańska 10, 59-800 Lubań 
 

ELECTRO-INVEST JĘDRZEJ KOMAN 
Pisarzowice nr 80, 59-800 Lubań 

 
TRAFFTECH INŻYNIERIA RUCHU DROGOWEGO 

MARCIN FERENC 
ul. Orla 12/29, 58-560 Jelenia Góra 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert 
otrzymała największą ilość punktów. 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono jedną (1) ofertę, która   
uzyskała następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Ilość punktów w 
kryterium cena 

(max 60 pkt) 

Ilość punktów w 
kryterium  

Okres gwarancji na 
wykonane roboty 

budowlane 
(max 40 pkt) 

Łączna ilość 
punktów 

1 2 3 4 5 

1 

KONSORCJUM FIRM: 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
ELEKTRYCZNE CYWIT 

WITOLD CYBERTOWICZ 
ul. Starolubańska 10, 59-800 Lubań 

 
ELECTRO-INVEST JĘDRZEJ KOMAN 

Pisarzowice nr 80, 59-800 Lubań 
 

TRAFFTECH INŻYNIERIA RUCHU 
DROGOWEGO 

MARCIN FERENC 
ul. Orla 12/29, 58-560 Jelenia Góra 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 


		2021-05-20T14:26:19+0200




